ת"פ 39791-05-21 מדינת ישראל נ' ברונשטיין (עציר)

כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד ר. כהן
המאשימה בעניין:

נגד
גל ברונשטיין

ע"י ב"כ עוה"ד ש. עובדיה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום בעבירות של אי הגשת דוח במועד - 4 עבירות לפי סעיף 216 (4) לפקודת
מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961.

לפי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, בשנות המס הרלבנטיות לאישום זה, היה הנאשם תושב ישראל אשר מלאו
לו 18 שנה ובעל עסק למתן שירותי תיירות.

הנאשם חייב היה, בהתאם לסעיף 131 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א - 1961 למסור דוח על הכנסותיו
בכל שנת מס במועד הקבוע לסעיף 132 לפקודה.

הנאשם, בלי סיבה מספקת, לא הגיש במועד את הדוח לשנת המס 2016, 2017, 2018 ו-2019.

טענות הצדדים:

ארבעה בין הנע מתחם לקבוע ועתרה המחדלים, הסרת אי את הדגישה הנאשם, של מעשיו על עמדה המאשימה
נלווית.

קנס בסך - 2000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום.

בה העבירה מביצוע זו תקופה בתוך להימנע ממאסר משחרורו שנים 3 למשך ₪ 5000 של בסך כספית התחייבות
הורשע בתיק זה. הוסברה לנאשם במהלך קריאת גזר הדין נפקותה של ההתחייבות והוא קיבל אותה עליו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ג, 28 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.